
 
 

UCHWAŁA NR IV/20/2024 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 30 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łapanów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn.zm. ) oraz art. 211, 212, 214, 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W UCHWALE BUDŻETOWEJ NR LXIII/391/2023 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 27 grudnia 
2023 z w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łapanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 2.732.710,45 zł jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 723.680,27 zł jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3. Zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 3.593.319,48 zł jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 792.680,27 zł jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5. Zwiększa się przychody Gminy Łapanów na 2024 rok o kwotę 791.609,03 zł jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Łapanów na 2024 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

3. Załącznik Nr 14 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Łapanów wynosi 7.375.752,18 zł i zostanie pokryty przez przychody Gminy 
Łapanów, które wynoszą 8.781.752,18 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 706.461,58 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 8.075.290,60 zł. 

2. Rozchody Gminy Łapanów wynoszą 1.406.000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1.406.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5089



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Łapanów. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Łapanów 

 
 

Robert Pietraś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5089



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 2 500 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 10 084,55 2 510 084,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 2 500 000,00Dostarczanie wody 0,00 10 084,55 2 510 084,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 10 084,55 10 084,55

600 1 841 305,16Transport i łączność -227 899,00 0,00 1 613 406,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 425 793,00Drogi publiczne gminne -227 899,00 0,00 1 197 894,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 1 110 793,00 -227 899,00 0,00 882 894,00

758 29 109 814,00Różne rozliczenia 0,00 58 255,00 29 168 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 137 455,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 58 255,00 195 710,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 137 455,00 0,00 58 255,00 195 710,00

801 2 245 678,84Oświata i wychowanie 0,00 58 930,00 2 304 608,84

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/20/2024 Rady Gminy Łapanów z dnia 30 lipca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5089



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 58 930,00 58 930,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie

 

porozumień z organami administracji rządowej
2020 0,00 0,00 42 930,00 42 930,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

900 4 845 157,25Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 688,11 4 846 845,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 258 000,00Pozostała działalność 0,00 1 688,11 259 688,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 688,11 1 688,11

59 728 045,68razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
98 400,00 0,00 0,00 98 400,00

-227 899,00 128 957,66 59 629 104,34

majątkowe
010 1 792 265,27Rolnictwo i łowiectwo -495 781,27 0,00 1 296 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 792 265,27 -495 781,27 0,00 1 296 484,00

01043 1 792 265,27Infrastruktura wodociągowa wsi -495 781,27 0,00 1 296 484,00

1 792 265,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-495 781,27 0,00 1 296 484,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 1 792 265,27 -495 781,27 0,00 1 296 484,00

758 5 015 880,00Różne rozliczenia 0,00 656 981,00 5 672 861,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 5 015 880,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 656 981,00 5 672 861,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5089



Strona 3 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 5 015 880,00 0,00 656 981,00 5 672 861,00

900 1 293 387,73Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 946 771,79 3 240 159,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 293 387,73 0,00 1 946 771,79 3 240 159,52

90001 1 293 387,73Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 946 771,79 3 240 159,52

1 293 387,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 946 771,79 3 240 159,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 1 293 387,73 0,00 1 946 771,79 3 240 159,52

10 446 667,20razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 085 653,00 -495 781,27 1 946 771,79 4 536 643,52

-495 781,27 2 603 752,79 12 554 638,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 70 174 712,88

3 184 053,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-495 781,27 1 946 771,79 4 635 043,52

-723 680,27 72 183 743,062 732 710,45

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5089



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 983 131,59 400 866,32 400 866,32 0,00 400 866,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582 265,27 2 582 265,27 2 182 265,27 0,00 0,00

zmniejszenie -564 781,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 781,27 -564 781,27 -564 781,27 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 418 350,32 400 866,32 400 866,32 0,00 400 866,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 484,00 2 017 484,00 1 617 484,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 702 265,27 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582 265,27 2 582 265,27 2 182 265,27 0,00 0,00

zmniejszenie -564 781,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 781,27 -564 781,27 -564 781,27 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 137 484,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 484,00 2 017 484,00 1 617 484,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 491 000,00 1 491 000,00 1 491 000,00 0,00 1 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 084,55 10 084,55 10 084,55 0,00 10 084,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 501 084,55 1 501 084,55 1 501 084,55 0,00 1 501 084,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 491 000,00 1 491 000,00 1 491 000,00 0,00 1 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 084,55 10 084,55 10 084,55 0,00 10 084,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 501 084,55 1 501 084,55 1 501 084,55 0,00 1 501 084,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 304 709,56 3 122 609,56 3 122 609,56 4 000,00 3 118 609,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 100,00 3 182 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 899,00 -227 899,00 -227 899,00 0,00 -227 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 076 810,56 2 894 710,56 2 894 710,56 4 000,00 2 890 710,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 182 100,00 3 182 100,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 233 597,40 2 648 497,40 2 648 497,40 0,00 2 648 497,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 100,00 1 585 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -227 899,00 -227 899,00 -227 899,00 0,00 -227 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 005 698,40 2 420 598,40 2 420 598,40 0,00 2 420 598,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 100,00 1 585 100,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 937 289,55 28 592 289,55 23 469 631,66 19 457 959,91 4 011 671,75 4 273 712,87 848 945,02 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 185,00 117 185,00 117 185,00 58 255,00 58 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 054 474,55 28 709 474,55 23 586 816,66 19 516 214,91 4 070 601,75 4 273 712,87 848 945,02 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 318 986,92 318 986,92 315 486,92 156 801,97 158 684,95 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 185,00 117 185,00 117 185,00 58 255,00 58 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 171,92 436 171,92 432 671,92 215 056,97 217 614,95 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 901 507,65 8 185 523,92 8 158 523,92 2 314 775,00 5 843 748,92 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 6 715 983,73 6 715 983,73 1 696 387,73 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 466 049,93 1 688,11 1 688,11 0,00 1 688,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 361,82 3 464 361,82 2 807 380,82 0,00 0,00

po zmianach 18 367 557,58 8 187 212,03 8 160 212,03 2 314 775,00 5 845 437,03 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 10 180 345,55 10 180 345,55 4 503 768,55 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 7 146 383,73 1 369 000,00 1 369 000,00 0,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 777 383,73 5 777 383,73 1 696 387,73 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 464 361,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 361,82 3 464 361,82 2 807 380,82 0,00 0,00

po zmianach 10 610 745,55 1 369 000,00 1 369 000,00 0,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 241 745,55 9 241 745,55 4 503 768,55 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 546 831,00 1 546 831,00 1 539 831,00 820 866,00 718 965,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 688,11 1 688,11 1 688,11 0,00 1 688,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 548 519,11 1 548 519,11 1 541 519,11 820 866,00 720 653,11 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/20/2024 Rady Gminy Łapanów z dnia 30 lipca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5089



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 76 758 856,03 58 832 203,56 46 327 871,40 27 117 726,20 19 210 145,20 5 777 724,94 5 237 070,73 98 400,00 0,00 1 391 136,49 17 926 652,47 17 926 652,47 3 878 653,00 0,00 0,00

zmniejszenie -792 680,27 -227 899,00 -227 899,00 0,00 -227 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 781,27 -564 781,27 -564 781,27 0,00 0,00

zwiększenie 3 593 319,48 128 957,66 128 957,66 58 255,00 70 702,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 361,82 3 464 361,82 2 807 380,82 0,00 0,00

po zmianach 79 559 495,24 58 733 262,22 46 228 930,06 27 175 981,20 19 052 948,86 5 777 724,94 5 237 070,73 98 400,00 0,00 1 391 136,49 20 826 233,02 20 826 233,02 6 121 252,55 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5089



Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

706 461,58 0,00 706 461,58

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 283 681,57 791 609,03 8 075 290,60

Razem: 8781752,18Razem: 7990143,15 Razem: 791609,03

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/20/2024 Rady Gminy Łapanów z dnia 30 lipca 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5089



Lp. Treść Kwota Zmiana Po zmianie

1. Dochody ogółem 53.823.442,76 18.360.300,30 72.183.743,06

2. Wydatki ogółem 59.409.419,33 20.150.075,91 79.559.495,24

3. Wynik-deficyt (1-2)  (-)5.585.976,57 (-) 791.609,03 (-)6.377.585,60

4. Finansowanie  (5-6) 5.585.976,57 1.789.775,61 7.375.752,18

5. Przychody ogółem: 6.991.976,57 1.789.775,61 8.781.752,18

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia  dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach 706.461,58 706.461,58

Wolne środki ,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy 6.991.976,57 1.083.314,03 8.075.290,60

Środki z uzupełnienia subwencji  ogólnej z przeznaczeniem
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 3.130.996,00 3.130.996,00

Dodatkowe środki z tytułu udziału  we wpływach z
podatku dochodowego od osób fizycznych  z
przezanczeniem na budowę hali sportowej przy SP
Łapanów 2.888.418,57 2.888.418,57

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

905

950

Klasyfikacja §

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5089



Środki na uzupełnienie  dochodów gmin  z przeznaczeniem
na przebudowę  sieci wodociągowej wraz z budową
hydroforni oraz instalacją elektryczną i sterującą w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz modernizację kanalizacji
w msc. Chrostowa

963.000,00 963.000,00

Środki na uzupełnienie dochodów  dochodów gmin - z
przeznaczeniem na remont zabytków w ramach programu
Rządowego Programu Odnowy Zabytków

9.562,00 9.562,00

6. Rozchody ogółem: 1.406.000,00 1.406.000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.406.000,00 1.406.000,00

kredyt długoterminowy- umowa z Krakowskim Bankiem
Spółdzielczym 926.000,00 926.000,00

pożyczka długoterminowa- umowa z Siemes Finance 480.000,00 480.000,00

992

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5089



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2.017.484,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2.017.484,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400.000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Łapanów 400.000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.296.484,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 1.296.484,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321.000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa ,gmina Łapanów 321.000,00

600 Transport i łączność 3.182.100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00

Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu DW966 12.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.585.100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243.900,00

Modernizacja dróg gminnych w ramach programu "Polski Ład"-wkład własny gminy 243.900,00

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Łapanów na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5089



6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 1.341.200,00

Modernizacja dróg gminnych w ramach programu "Polski Ład"-wkład  własny gminy 100,00

Modernizacja dróg gminnych w ramach programu "Polski Ład"-wkład  własny gminy 1.341.100,00

60017 Drogi wewnętrzne 1.585.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( wkład własny do "Polskiego Ładu" 243.900,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 1.341.100,00

630 Turystyka 35.000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 35.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00

Wykonanie koncepcji techniki filtracyjnej kąpieliska w Kompleksie Sportowo-
Rekreacyjnym „ZALEW” 35.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

Modernizacja kontenera mieszkalnego (wykonanie tarasu i zadaszenia) 10.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych 10.000,00

Dofinansowanie zakupu trenażera dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej 10.000,00

801 Oświata i wychowanie 3.345.000,00

80101 Szkoły podstawowe 3.245.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.612.200,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Łapanowie -wkład własny gminy 2.512.200,00

Dokumentacja projektowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Tarnawie 100.000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 632.800,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Łapanowie -środki z "Polskiego
Ładu". 632.800,00

80104 Przedszkola 100.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5089



6050
Dokumentacja projektowa budynku wielofunkcyjnego w msc. Sobolów (przedszkola +
remiza OSP) 100.000,00

851 Ochrona zdrowia 16.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16.000,00

Zakupy inwestycyjne do świetlicy profilaktycznej w Łapanowie 16.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.180.345,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9.241.745,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.686.351,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-I etap 2.686.351,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.240.159,52

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-II etap ( 1.959.381,52

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 1.280.778,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.263.609,03

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej,
gmina  Łapanów-II etap 952.763,50

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej wraz z budową przepompowni w msc.
Chrostowa, Kamyk i Kobylec oraz rozbudowa sieci kanalizacyjnej grawitacyjnej
odcinek I w msc. Chrostowa, gmina Łapanów 310.845,53

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444.645,00

Zakup ciągnika rolniczego i wozu asenizacyjnego dla GZK 444.645,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 1.606.981,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylcu, gmina  Łapanów-I etap 1.606.981,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 938.600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187.720,00

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego w ramach programu "Rozświetlamy Polskę" 187.720,00

6370
Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych 750.880,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Łapanów 750.880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.030.303,47

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5089



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2.030.303,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677.540,00

Wkład własny do Rządowego Programu Odnowy Zabytków 50.340,00

Remont budynku użyteczności publicznej w msc. Kobylec- środki z Rządowego
Programu Odnowy Zabytków 338.100,00

Remont zabytkowej bramy do zespołu dworskiego w msc. Tarnawa-środki z
Rządowego Programu Odnowy Zabytków 147.000,00

Remont i konserwacja pomników w Łapanowie i w Wolicy upamiętniających poległych
w 1932 r. w walce o prawa chłopskie - środki z Rządowego Programu Odnowy
Zabytków 142.100,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 1.352.763,47

Remont konserwatorski dachu Kościoła p.w. Wszystkich Świetych i MB Różańcowej w
Sobolowie 392.000,00

Renowacja zabytkowego wyposażenia zabytkowego kościoła Nawiedzenia NMP W
Tarnawie : ołtarz główny i ołtarze boczne oraz organów 147.000,00

Konserwacja polichromii ściennej w Kościele p.w. Św.Bartłomieja w Łapanowie-
Kaplica Św. Anny-Zakrystia, Babiniec, Chór w tym wkład własny: 16.275,27 zł ,środki z
dotacji :797.488,20 zł 813.763,47

RAZEM: 20.826.233,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5089



Dział Nazwa Plan dochodów

750 Administracja publiczna 63,17

75011 Urzędy wojewódzkie 63,17

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 63,17

758 Różne rozliczenia finansowe 195.710,00

75814

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 195.710,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 195 710,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

15.544,00

85395 Pozostała działalność 15.544,00

Plan dochodów do wydzielonego rachunku dochodów związanych z realizacją Ustawy
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody:

ParagrafRozdział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/20/2024

Rady Gminy Łapanów

z dnia 30 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5089



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 15.544,00

855 Rodzina 2 214,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 214,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 214,00

213.531,17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5089



Dział Nazwa Plan wydatków

750 Urzedy wojewódzkie 63,17
wydatki bieżące w tym: 63,17
Wydatki bieżące jednostek budżetowych: 63,17

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 63,17

801 Oświata i wychowanie 214.751,27

Pozostała działalność 214.751,27

wydatki bieżące w tym: 214.751,27

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 214.751,27

 -wynagrodzenia i i składki od nich naliczane
192.663,27

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 22.088,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 544,00

Pozostała dzialalność 15 544,00

wydatki bieżące w tym: 15 544,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 544,00

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 400,00

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 144,00

855 Rodzina 2 214,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 214,00

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 214,00

80195

85502

85395

Wydatki:

Rozdział

75011

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5089



 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 148,00

 -wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań 66,00

Kwota 19.041,27 zł została odtworzona z 2023 roku.

232.572,44

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5089


	UCHWAŁA NR IV/20/2024 RADY GMINY ŁAPANÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-08-02T12:49:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




